2021 年 6 月 16 日

各 位

MUTOH ホールディングス株式会社

代表取締役社長 礒邊 泰彦

第 72 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

当社は、2021 年 6 月 25 日（金）午前 10 時（受付開始・午前 9 時 30 分）に第 72 回定時

株主総会（以下、本総会といいます）の開催を予定しております。招集ご通知でも新型コロ

ナウイルス感染拡大防止を目的とする対策をご案内申しあげましたが、下記のとおり一部

追加（下線で示します。）して実施させていただきますので、何卒ご理解とご協力をたまわ

りたくお願い申しあげます。

 なお、本総会は、議決権行使用紙にご記入のうえ、ご返送いただきますことにより事前の

議決権行使が可能となっております。株主様の安全確保・感染拡大防止の観点より、株主様

におかれましては、健康状態にかかわらず、本総会へのご出席はお控えいただき、書面（郵

送）による議決権行使を切にお願い申しあげます。（詳細は招集のご通知の 2 ページをご参

照ください。）

記

1. 対応内容

  ・ご来場にあたり、入館前に非接触型検温器による「検温」・消毒用アルコールによる

「手指消毒」をさせていただきます。発熱や体調不良とみられる方には、ご入場を

お遠慮いただく場合がございます。

  ・館内および会場でのご飲食は、ご遠慮いただいております。併せて例年の飲み物の提

供についても控えさせていただきます。

  ・「密」を避けるために会場内での座席間隔を開けておりますので、座席数のご用意が

大幅に減少しております。

  ・会場内は、30 名様までとさせていただき（常設席 22 席・臨時席 8 席の 30 席）、

先着順でご案内をさせていただきます。状況によっては入場をご遠慮、もしくはお断

わりさせていただくことがあります。

  ・受付ほか会場内各所にアルコール消毒液を用意し、手指やトイレ他接触面の除菌消毒

を実施いたします。

  ・本総会の当社関係者・スタッフによるマスクや手袋の着用、その他予防措置をさせて

いただきます。

2. 株主様へのお願い

・健康状態にかかわらず、本総会へのご出席はお控えいただき、書面（郵送）による議

決権行使を切にお願い申しあげます。（詳細は招集のご通知の 2 ページをご参照くだ

さい。）

・館内・会場におきましては、ご入場前の検温と手指の消毒・マスクの着用へのご協力

をお願いいたします。

  ・マスクの着用・検温・手指消毒等のご協力をいただけない方、および発熱や咳等の症

   状が認められる方へのご入場辞退やご退場をお願いすることがありますので、ご理

   解くださいますようお願いいたします。

 ・議事の短縮を目的として、株主様からのご発言・ご質問は、おひとり様一問とさせて

いただきます。

  ・本総会の会場におきまして、感染拡大予防のための追加措置を講じる場合がございま

すので、株主様におかれましてはご理解とご協力をたまわりますようお願い申しあ

げます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

経営管理部 経営管理グループ

Email：mutoh-ir@mutoh.co.jp

メールでのご連絡をお願い致します。